
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

"Atpūta pie upītes"
Atrodas Krāslavā, “Skaistas” upītes krastā (vietēji sauc par “Saļanku”), 1.5 km attālumā no pilsētas centra un 160 m no
Daugavas. Aptuveni 400-500 m attālumā atrodas smilšainas Daugavas pludmales.
  Kopējais vietu skaits: māja “Agnese” 4 vietas (divas 2-vietīgas) pēc nepieciešamības var pielikt vēl divas gultas,  pirts ar
kamīnzāli (atpūtai līdz 10 personām., nakšņošanai -2-3 personām).
  Istabu skaits: māja “Agnese” -1,  pirts ar kamīnzāli -1.
  Vienstāvu namiņš ar terasi. Namiņš aprīkots ar virtuvi (trauki 6 personām), ledusskapi, mikroviļņu krāsni, elektrisko
tējkannu. Pie namiņa atrodas bērnu laukums ar šūpolēm, slīdkalniņu, kāpšļu sienu, zviedru sienu, smilšu kasti ar rotaļļietām.
  Teritorijā atsevišķa ēkā atrodas pirts ar kamīnzāli (atpūtai līdz 10 pers., nakšņošanai -2-3 personām) , WC, virtuve (trauki 12
personām), elektriskā tējkanna (par pārējo elektrosadzīves tehniku aprunājams ar saimnieku). Kamīnzāle aprīkota ar dažāda
veida apgaismojumu, elektrisko masāžas paklāju, mūzikas centru.
  - Pārvietojams kubls ar hidromasāžu un dažadu krāsu apgaismojumu (papildus piedavājam vannas putas)
  - Pirts, pirtsslotas, pirts cepures
  - Pārvietojuma ugunskura vieta
  - Mangals
  - Šūpuļtīkls (atpūtai zem debesīm)
  - Plaša teritorija “Skaistas” upītes krastā
  - Saliekama bērnu gultiņa (maneža) (bērnam līdz 3 gadiem)
  - Teltsvietas un telts noma
  - Pārvietojami galdiņi ar krēsliem
  - Karkasa baseins (3 х 6 m.)
  - Dažāda veida spēles (novus, šautriņas, petanks, galda spēles)
  - Vietējo akmeņu muzejs
  - Makšķerēšana (Daugavā -160 m attālumā), makšķerēšanas inventāra īre (airu laiva, makšķeres u.t.t) (nepieciešama
makšķernieka karte) 
  - Ogošana, sēņošana (blakus Valsts meži)
  Saimnieki dzīvo teritorijā, kur atrodas brīvdienu māja.
Adrese: Lielā iela 61, Krāslava, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: sergalex@inbox.lv

Naktsmītnes pilsētā
Numuru raksturojums: Kopējais vietu skaits: māja “Agnese” 4 vietas (divas 2-vietīgas) pēc nepieciešamības var pielikt vēl
divas gultas,  pirts ar kamīnzāli (atpūtai līdz 10 personām., nakšņošanai -2-3 personām).
  Istabu skaits: māja “Agnese” -1,  pirts ar kamīnzāli -1.
  Vienstāvu namiņš ar terasi. Namiņš aprīkots ar virtuvi (trauki 6 personām), ledusskapi, mikroviļņu krāsni, elektrisko
tējkannu. Pie namiņa atrodas bērnu laukums ar šūpolēm, slīdkalniņu, kāpšļu sienu, zviedru sienu, smilšu kasti ar rotaļļietām.
  Teritorijā atsevišķa ēkā atrodas pirts ar kamīnzāli (atpūtai līdz 10 pers., nakšņošanai -2-3 personām) , WC, virtuve (trauki 12
personām), elektriskā tējkanna (par pārējo elektrosadzīves tehniku aprunājams ar saimnieku). Kamīnzāle aprīkota ar dažāda
veida apgaismojumu, elektrisko masāžas paklāju, mūzikas centru.
  - Pārvietojams kubls ar hidromasāžu un dažadu krāsu apgaismojumu (papildus piedavājam vannas putas)
  - Pirts, pirtsslotas, pirts cepures
  - Pārvietojuma ugunskura vieta
  - Mangals
  - Šūpuļtīkls (atpūtai zem debesīm)
  - Plaša teritorija “Skaistas” upītes krastā
  - Saliekama bērnu gultiņa (maneža) (bērnam līdz 3 gadiem)
  - Teltsvietas un telts noma
  - Pārvietojami galdiņi ar krēsliem

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  - Karkasa baseins (3 х 6 m.)
  - Dažāda veida spēles (novus, šautriņas, petanks, galda spēles)
  - Vietējo akmeņu muzejs
  - Makšķerēšana (Daugavā -160 m attālumā), makšķerēšanas inventāra īre (airu laiva, makšķeres u.t.t) (nepieciešama
makšķernieka karte) 
  - Ogošana, sēņošana (blakus Valsts meži)

 2 / 2


